2020/2021

Classement - Division 3 - Poule A

Championnats Départemental CD44 des clubs D3 Vétéran Mixte -

Equipes

Jouées

Gagnées

Nulles

Perdues

Forfaits

Bonus

Pénalités

Points

Matchs +/-

Sets +/-

Pts +/-

Les Fous Volants Vigneux (44-FVVP-1)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Treillieres Badminton Club (44-TBC-3)

Badminton Club Concorde Coueron (44-B3C-1)

Club De Badminton Ste Luce/loire (44-BASL-2)

Badminton Saint Brevin (44-BSB-1)
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Aigrefeuille Sur Maine Badminton Club (44-ASMBC-1)
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